وفاق المدارس العربیہ پاکستان کراچی

وفاق المدارس العربیہ

جلد نمبر: ۲۲ شماره نمبر: ۸ شعبان المعظم ۱۴۴۶ھ مارچ ۲۰۲۵ء

سرپرست

شیخ الحدیث حضرت مولانا مفتی محمد تقی عثمانی مدظلہم
صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان

شیخ الحدیث حضرت مولانا انوار الحق حقانی مدظلہم
سینئر نائب صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان

مدیر اعلیٰ

شیخ الحدیث حضرت مولانا محمد حنیف جالندھری مدظلہم
ناظم اعلیٰ وفاق المدارس العربیہ پاکستان